
Noteikumi „Latviskas piemiņu lietiņas"
sacensībai.

Visām Jauku pašvaldībām, visiem rajonu
ārstiem, valsts, pašvaldību un pri-
vātām slimnīcām un sanatorijām.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

Rīgā, 1932. g. 14. jūlijā
Iekšlietu ministris J.Kauliņš.

Noteikumi
„Latviskas piemiņu lietiņas"

sacensībai.
Iekšlietu ministrijas Emigrācijas un

tūrisma nodaļa, saziņā ar tūrisma veici-
nāšanas fondu, izsludina sekošu sacensību
latviskas piemiņu lietiņas iegūšanai:

1. Latviskai piemiņu lietiņai (suvenīr
ram) jābūt pagatavotai no vietējā materiā-
la. Tai jāizteic Latvijas dabas, vēstures,
latvju tautas vai etnogrāfijas īpatnības,
lai piemiņu lietiņa tās īpašniekam vienmēr
atgādinātu apmeklēto Latviju.

2. Piemiņu lietiņas paraugs bez autora
vārda apzīmējams ar īpašu moto. Au-
tora vārds jāiesūta slēgtā aploksnē ar
attiecīgā moto uzrakstu un paliek ne-
zināms līdz žūrijas lēmumam. Visi pa-
raugi un aploksnes nododami līdz š. g.
1. septembrim Emigrācijas un tūrisma

nodaļas tūrisma birojam (Brīvības ielā
JV° 37/39, 1. ist.).

3. Latviskas, piemiņu lietiņas godalgo
ar 3 godalgām: par vispiemčrotāko-afeītai
piemiņu lietiņai piešķirs pirmo godalgu,
un tās īpašniekam izmaksās Ls 75,—,
otrās — Ls 50,—, trešās — Ls 25,—.

Žūrijas komisija patur tiesību minētās
godalgas sadalīt arī starp vairākām pie-
miņu lietiņām.

4.
^

Godalgu piespriešanas žūrijā ieiet:
no tūrisma veicināšanas fonda izlietošanas
komisijas 2 pārstāvji, no mākslas akadē-
mijas — 1, no Latvijas preses biedrības — 1
un no Latvju rakstnieku un žurnā-
listu arodbiedrības — 1 pārstāvis. Žū-
rijas lēmumus apstiprina iekšlietu mi-
nistris.

5. Negodalgotās piemiņu lietiņas 3 ne-
dēļās pēc sacensības rezultātu paziņo-
šanas ,,Valdības Vēstnesī" saņemamas
atpakaļ; pretējā gadījumā iesniegtos pro-
jektus iznīcinās.

Administratīvā departamenta
vicedirektors V. Ludiņš.

Emigrācijas un tūrisma nodaļas
vadītāja A. Rudzītis.

Visām lauku pašvaldībām, visiem
rajonu ārstiem, valsts,pašvaldību un
privātām slimnīcām un sanatorijām.

Pamatojoties uz likuma par lauku iedzī-
votāju nodrošināšanu slimības gadījumos
3. pantu (,,Vald. Vēstn." 123. num.
1928. g.), Veselības departaments paziņo,

ka lauku iedzīvotājiem, kuri ārstējas uz
likumā par lauku iedzīvotāju nodrošinā-
šanu slimības gadījumos paredzētiem mak-
sāšanas noteikumiem, no š. g. 20. jūlija
līdz 1. oktobrim nav tiesības saņemt
valsts un pašvaldību piemaksas par ārstē-
šanos ar kalna sauli (mākslīgo sauli).

Tāpēc dziedniecības Iestādes, iesūtot
Tautas labklājības ministrijai un pašval-
dībām rēķinus, tajos izdevumus par ārstē-
šanos ar kalna sauli neieraksta, io minis-

trija un pašvaldības tos neatmaksās.
Izņēmumi var tikt pielaisti tikai sevišķi
svarīgos gadījumos ar katrreizēju Lau-
ku iedzīvotāju ārstēšanas nodaļas pie-
krišanu.

1932. g. 15. jūlijā. N° 3665.
Veselības departamenta direktora

v. i. Dr M. Džonsons.
Lauku iedzīvotāju ārstēšanas

nodaļas vadītāja v. i. Dr J. Zeņtels.

Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 9. jūnija lēmuma ir jāpiedalās Jēkabnieku-Vilces-Platones un Zaļenieku pag. mel. sab. „Zemdega",
jāņem dalība pie šīs sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

lO
10

*3 Dalībnieka
Dalībnieka īpašumu

a. vārds un uzvārds tiesību
apzīmējums

.,-• «unr Darbu
Dalībniekam Ma^u NsNq „.,_ „? . . _. ianaķsa pēc

v . Kāda pagasta atrodas mājas projekta,piederošo vai no k
viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākas muižas aprēķina Piezīmes

esošo māju I mērnie- zemes niederēia dalībnieku
nosaukums

clbas gramatu pieaereja balsu skaitunosaukums plāniem reģistra L

1. 2. 3.

1. Arnolds Veinbergs īpašnieks
2. Kristaps Veilands „
3. Vircavas virsmežniecība .... —
4. Jānis Vendrichs īpašnieks
5. "Kristaps Ozoliņš „
6. Jēkabs Zaļenieks „
7. Arvīds Ansons »
8. Kristapa Mazura mantojuma masa Mantnieki
9. Kristapa Kauškina mantojuma

masa »
10. Jāna Pelna mantojuma masa . . . . »
11. Jēkabs Eduards Rencis īpašnieks

12. Kristaps Tre 'iguts » .
13. Alīde-Vera Ozoliņš īpašniece

14. Žānis-Arnolds Jākobsons .... īpašnieks

15. Kristaps Jākobsons .. .
16. Elza Mitrevics, dzini. Balodis . . īpašniece

17. Dāvids Biezbārdis

18. Jānis Straupe » .
19. Doroteja Meldriņš Īpašniece

20 Bernhards Freimanis īpašnieks

2l
"

Anna Dominš. dz. Veichmanis. . īpašniece

22. Ģederts Lazda īpašnieks

23 Ģe derts Šperliņš
24. Ģederts lndriksons

Tna&iece
25. Rasma Nesenbergs īpašniece

26. Matilde Ginters
Tnašniēks

27. Jānis Vilmanis {Pg™g
28. Roberts Pūķis īpašnieks

29. Zamelis Šulcs . . . . ? ? ? r V.
30. Jēkabnieku pagasta pašvaldība . «

31. Jānis Kleimanis Ipasmek,

Rīgā, 1932. g. 5. jūlijā.

Archiva Xa 1113. Mel. sab. reģ. Na 574.

I

4. 5. 6.

Duburi — 4380
Indušēni — 5215

; Valsts mežs —
Kalnakalēji 6103
Balceru-Streņģes 3755
Maikunu-Zaļenieki — 4842
Maikumu-Peld — 4123
Strautiņi 4582

Zemes gabals — 5437
— 5506

Lipstu Renči 5928
Strautmiegi — 4364
Lielmeži 13909

Jaunklupmaņi — 13968

Lapsas I '920
Jēkabi — '916
Vidzemnieki — '934
Rudzīši -. 1926
Spuri — Jl

^Rabatas 4837
Maz-Āžeļi 439
Liel-Āžeļi 4261
Lauka-Zvirbuļi — 28»6
Rempji — f4UJ
Meža-Zvirbuļi 41W
Salnēnu-Rainas 409-
Vilmaņi —

f£o
Purviņi uAl~
Tomēnn-Šulci 2H9
Ūziņu skola <gļ«
Liepas — 1D—-

7. 8. 9.

Platones pagasta Vētras muižas 369— fjni dalībnieku sarakstā uz-
W,\ t. \;„„„u *no. „,„:;„ i finn radītas darbu izmaksas sum-
Platones pagasta Vecplatones muižas 1™0,— mas uzskatamas par pamatu

— oooo, dalībnieku maksājumu no-
Jēkabnieku pagasta Jēkabmuižas 1447,— teikšanai un nokārtošanai kā
Platones pagasta Vecplatones muižas 966,— pie darbu pirmreizējas izve-

f " r
\b°\ šanas, tā arī pie izvesto

» " " 7q„' darbu uzturēšanas kārtībā
,, ,, » % " '"-' turpmāk, neņemot vērā darbu

Jēkabnieku pagasta Jēkabmuižas 1303,— faktisko izmaksu, kura vat
būt mazāka vai lielāka.

275-
685,-
623,-

Platones pagasta Jaunplatones muižas 618,—
458,—

Jēkabnieku pagasta Abguntes Grien- 358,—
feldtes muižas

Tas pats 760,—
„ „ 1515,—
„ „ 741,-
„ ., 85,-

Platones pagasta Jaunplatones muižas 1646 —
1386-

Jēkabnieku pagasta Ūziņu muižas 508,—
.. ' '"3o,

Platones pagasta Jaunplatones muižas 993,—
155.—

» l - 956'-
lēkahnieku pagasta Uziņu muižas 359 —J

.. .. 180,—
0 —

441
:' .. .. 217,-

"

?•
447 —

Kopā 31250 —

Meliorācijas departamenta techniskās dajas vadītājs M. Šjachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Iekšlietu ministrijas pašvaldības

departaments
paziņo, ka iekšlietu ministris, pamatojoties
uz 1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. krāj. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Cēsu
apriņķī, Vaives pagastā esošo nekustamo
mantu — „Vec-Lejas-Smīdes mājas", do-
dot tām nosaukumu „Ozoliņi".

Rīgā, 1932. g. 16. jūlijā. M> 93210.
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.
9471 Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 9. jūnija
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Jēkabnieku-Vilces-PIa-
tones un Zaļenieku pagasta meliorācijas
sabiedrības ,,Zemdega" dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto šīs sabiedrības novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-

mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Jēkabnieku-Vilces-Platones un Zaļenieku
pagasta meliorācijas sabiedrībā „Zem-
dega", minēto meliorācijas darbu izvešanā,
saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 5. jūlijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.

Meliorācijas departaments paziņo, ka
zemkopības ministris ar š. g. 2. jūlija
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskā
biroja ,,Zemes kultūra" sastādīto un Gār-
senes-Bajaru meliorācijas sabiedrības ,,Ba-
jārs" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
šīs sabiedrības novadgrāvju II, III, IV
un V grupu projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Gārsenes-Bajāru meliorācijas sabiedrībā
,,Bajārs", minēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 5. jūlijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Latvijas ģenerālkonsulātam Berna
telefona numurs tagad šāds:

22.587.
Administratīvās un protokola

nodaļas vadītājs ļ. Tepfers.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
>/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gad" ....10 —
1 „ 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības - m^l oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot C)Pwļļļ ļļtflki svētdienas un svētku dienas

Redakcija: Jn
^^^^^^^

»

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pilī jvfe 2. Tālrunis 20032 ^ ļRSgfBSp** Rīgā, pilī X° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^& Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālļku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 2. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Gārsenes-Bajaru meliorācijas sabiedrībā ..Bajars'',
jāņem dalība pie šīs sabiedrības novadgrāvju II, III IV un V grupu rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

Dalībnieka Dalībniekam

Dalībnieka īpašumu piederošo va.
« . , _ , .. -. viņa lietošanā
£ vārds un uzvārds tiesībuo, u t.» u, uo _ _ esošo maļu£, apzīmējums 'z; nosaukums

.«-irv Darbu
MaJ« **J* izmaksa pēc

Kāda pagastā projekta,
- - atrodas mājas un pie no kuras

mērnie- zemes kādas agrākās muižas daHbm'ekučības grāmatu piederēja balsu skaituplāniem reģistra

Piezīmes

1. 2.

1. Ernests Josefa d. Kažoks
2. Valdis Upīts — miris
3. Antons Varno
4. Roberts Mārtiņa d. Auzāns
5. Jēkabs Vinčels
6. Jānis Jāņa d. Kalniets
7. Jānis Jāņa d. Piščans
8. Slates virsmežzinis

1. Jāzeps Jura d. Indans
2. Alberts Staņislava d. Rāviņš ....
3. Jēkabs Jāzepa d. Dumbre
4. Jānis Jāņa d. Rāviņš

1. Jānis Rāviņš — miris
2. Juris Jura d. Andžans
3. Ilze Jāņa m. Sproģis
4. Jāzeps Jura d. Indans
5. Jānis Jāzepa d. Kažoks
6. Ieva Jēkaba m. Šiliņš, pēc vīra Dzenis .
7. Jānis Andreja d. Gavāns
8. Pēters Jāņa d. Ašāks
9. Jānis Jāņa d. Baltmans

10. "Alberts Staņislava d. Rāviņš ....
11. Teodors Staņislava d. Rāviņš ....

1. Pēters Jāņa d. Baltmans
2. Voldemārs Jāņa d. Baltmans ....
3. Krišjāns Jāņa d. Lietietis
4. Ādolfs Vanka .'..5. Anna Jāņa m. Kurpnieks, dz. Kalniets .
6.Juris Jura d. Andžans — miris
7. ' Jānis Rāviņš

Rīgā, 1932. g. 5. jūlijā.
Archīva N° 1629. Mel. sab. reģ. N« 413.

I 3- i 4-
II grupa.

īpašnieks Vilciņi
Mantoj. masa Zaķi
Ieguvējs Vārnas
īpašnieks Kalēji
Ieguvējs Egles
īpašnieks Vidi

„ Kukulāni
„ Gārsenes mežs

III grupa,
īpašnieks Zīlāni

„ Rāviņi
,, Zīlāni
,, Zīlāni

IV grupa.
Mantoj. masa Prunkeni
īpašnieks Prunkuni
īpašniece Prunkuni
īpašnieks Zīlāni

,, Zīlāni
īpašniece Zīlāni
īpašnieks Zīlāni

„ Zīlāni
„ Zilāni

Rāviņi
„ Rāviņi

V grupa,
īpašnieks Elzītes

,, Rudzīši
,, Lapas

Jeguvējs Atslēdziņa
īpašniece Prunkuni
Mantoj. masa Prunkuni
īpašnieks Prunkuni

! 5. ļ 6. 7. 8. 9.
Šinī dalībnieku sarakstā uz-

rādītās darbu izmaksas sum-
22F 5692 Gārsenes pagasta Gārsenes muižas 772,— mas uzskatāmas par pamatu
9jp occ dalībnieku maksājumu no-
"'p " " " " , : ' teikšanai un nokārtošanai kā
15r ,, ,, ,, ,, 111, pie darbu pirmreizējas izve-
20F 5507 ,, ,, ,, ,, 100,— šanas, tā arī pie izvesto
J9P 335 . darbu uzturēšanas kārtībā
?3F 5839 191turpmāk, neņemot vērā darbu
49 ifCik " " " " " IfiV pirmreizējo izmaksu, kura var
4Z 1635 ,, ,, ,, ,, ooo, būļ- lielāka vai mazāka'.

1341

Kopā 3580,—

56 1546 Gārsenes pagasta Gārsenes muižas 44,—
51-a 5640 „ „ „ „ 91,-
51 1540 „ „ „ „ 187,-
50 1670 „ „ 571,-

Kopā 893,—

63 1653 Gārsenes pagasta Gārsenes muižas 203,— .
61 1651 „ „ „ „ 46 —
62 1652 „ „ „ „ 530 —
56 1546 „ „ „ „ 131,—
57 1542 „ „ „ „ 377-
52 1659 „ „ „ „ 511-
54 1544 „ „ „ „ 402-
53 1660 ,, ,, „ „ 313,—
55 1545 „ „ „ „ 47-
51-a 5640 „ „ „ „ 12,-

Kopā | 2625 —

66 — Gārsenes pagasta Gārsenes muižas 502,—
41F 6100 „ „ „ „ 95-
45F 5528 „ „ „ „ 90-
44F '28 —
65 1655 „ „ „ „ 265-
61 1651 „ „ „ „ 105-
63 1653 „ „ 215-

Kopā 1300,—
Kopā par II, III, IV un V gr. 8398 —

Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja vietā Brandts.

Paziņojums.

Sakarā ar Latvijas konsula Čarlstonā
(Amerikas Savienotās Valstīs) John Gil-
more Smith nāvi (miris 1932. g. 3. aprīlī)
konsulāts Čarlstonā pagaidām slēgts.

Konsulārais iecirknis (State of South
Carolina, States of North Carolina, Geor-
gia, Alabama) pāriet pagaidām tiešā ģene-
rālkonsulāta Ņujorkā pārziņā.

Administratīvās un protokola
nodaļas vadītājs J. Tepfers.

Latvijas sūtniecība Prāgā
pārnesuši savu kanceleju uzjaunām telpām,
un viņas adrese līdz š. g. 1. oktobrim būs
šāda:

Legation de Lettonie,
Vvšehradskā čp 428,

Prague II,
Tchēcoslovaquie.

Administratīvās un protokola
nodaļas vadītājs J. Tepfers.

Meklējamo personu saraksts JV» 582.
(Turpinājums un beigas.)

38135. Kuzmickis Stasis Annas d., dzini.
1913. g. Paz. dzīv. vietu Dobeles iec. miert,
pēc r. Ns 25 no 8. VII 32. Apv. pēc S. 1. 581. p.

38136. Kristiņš Anna-Otilija-Frida, dzim.
1914. g. 28. 1. Paz. dzīv. vietu Rīgas 6. iec. miert.
pēc r. N« 888 no 23. V 32. Apv. pēc S. 1. 51.,
591. p. 1. d.

38137. Lanka Nikolajs Jāņa d., dzim. 1910. g.
18. VII. Meklē Krim. pol. 'pārv. Rīgas raj. ar
r. no 8. VII 32. Apv. pēc S. 1. 51., 586. p. 1. d.
Apciet.

38138. Lapiņš Augusts, dzim. 1909. g. 9. VI.
Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils. iec. miert. pēc r.
N> 1333 no 21. VI 32. Apv. pēc S. I. 6072. p,

38139. Levickis Konstantīns Konstantīna d..
dzim. 1906. Meklē Maltas iec. miert. ar r. Ne95 k.
5. VII .32. Apv. pēc akc. s. 1. 31. p. Izraudz.
droš. līdz. galv. Ls 200,— apm.,līdz kuras iesniegs
turams apciet. Rēzeknes ciet., iesk. mekl. rīc.

38140. Lietiņš Arnolds, dzim. 1905. g. 18. VIII.
Paz dzīv. vietu Rīgas V iec. miert. pēc r. Ns 810
no 13. VI 32. Apv. pēc S. 1. 574. 1. d. p.

38141. Luters Jānis Jāņa d., dzim. 1903. g.
21. XII. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar r. N? 406
no 30. VI 32. Apv. pēc S. I. 574. p. 1. d. Aiztur,
nog. mekl. iec.

38142. Lerchs Valdemārs .dzim. 1900. g.
13. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīgas V iec. miert.
pēc r. N° 658 no 25. VI 32. Apv. pēc S. 1. 284.,
262. p. 1. d., 469. p. 1. d.

38143. Marcinkevičs Matilde-Klara, dzim.
1898. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert.
pēc r. JVfs 1726/32. no 7. VII 32. Apv. pēc S. 1.
581. p. 1. d.

38144. Marcinkevičs Pāvels, apm. 35 g. v. —
1932. g. Paz. dzīv. vietu Balvu iec. izmekl.
tiesn. pēc r. N2 1553 no 7. VII 32. Apv. pēc S. 1.
585. p.

38145. Mednis ļānis-Meinhards Augusta d.,
dzim. 1906. g. 18. II. Meklē Rīgas apgblt. 2 kr.
nod. ar r. No 2920 no 4. VII 32. Sod. ar 4 mēn.
ciet. (lzp. izpr. no Kr. pol. pārv.).

38146. Melchers Aleksandrs Jāzepa d., dz.
1901. g. 28. XII. Paz. dzīv. vietu Valkas apr.

3. iec. miert. pēc r. N2 170-171 no 30. VI 32.
Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

38147. Millers Teodors Helenes d., dz. 1906. g.
15. XI. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg.
raj. pēc r. no 5. VII 32. Apv. pēc S. 1. 616. p.

38148. Nagobads Aleksandrs Andreja d., dz-
1880. g. 11. IX. Paz. dzīv. vietu Rīg. 7. iec. miert-
pēc r. No 1022/32. no 7. VI 32. Apv. pēc S. 1-
574. p. 1. d.

38149. Narnickis Vladislavs, dz. 1901. g.
Paz. dzīv. vietu Rīg. 7. iec. miert. pēc r. N? 1552/32.
no 13. VI 32. Apv. pēc S. 1. 6O72. p. 1. pkt.

38150. Neilands Rūdolfs Anša d., dz. 1911. g.
15. IX. Meklē Rīg. apr. 1. iec. miert. ar r. No 1856
no jūn. mēn. 1932. g. Sod. ar 6 ned. ciet. (Izp.
izpr. no Krim. pol. pārv.).

38151. Ozoliņš Jānis Ģirta d., dz. 1876. g.
12. II. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 15. iec. miert.
pēc r. Ns 1091 no 16. VI32. Apv. pēc S. 1.574.p. 1. d.

38152. Pente Šloms-Feiva Bēra d., dz. 1902. g.
8. IV. Meklē Rīg. apgblt. 3. civ. nod. ar r. N2323969
no 15. VI 32. Maksātnesp. parādnieks. Apciet.
Ieviet. Rīgas centr. ciet., par ko paziņot tiesai.
(Rez. izr. izpr. no Krim. pol. pārv.).

38153. Pauls Fridoline, dz. 1913. g. Meklē
Jelg. apr. miert. ar r. Ne 766 no 4. VII 32. Apv.
pēc S. /. 581. p. 1. d. Apciet. nod. mekl. rīcībā.

38154. Pidre Kārlis Mārtiņa d., dz. 1909. g.
16. XI. Meklē Rīg. pils. koniand. ar r. N> 2742
no 28. VI 32. Patval. atstājis karasp. da|u.
Nogād. meklēt, rīcībā.

38155. Posvols Hansis Eduarda d., dz. 1896. g.
14. XI. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 1. iec. izm.
tiesn. pēc r. No 1314 no 29. VI 32. Apv. pēc S. 1.
443. p. 1. d. 3. pkt.

38156. Pinkulis Jānis, dz. 1884. g. 2. IX.
Paz. dzīv. vietu Rīg. 12. iec. miert. pēc r. Ns 1142
no 8. VI 32. Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.

38157. Rožkalns Kārlis, dz. 1906. g. 6. V.
Paz. dzīv. vietu Rīg. pi/s. 9. iec. miert. pēc r.
Ns 1108 no 15. VI 32. Apv. pēc S. 1. 469. p. 1. d.

38158. Razgulovs Jānis, 38 g. v. 1932. g.
Paz. dzīv. vietu Cēsu apr. 3. iec. miert. pēc r.
Ns 262 no 17. VI 32. Apv. pēc S. 1. 284. p., 547. p.
1. d.

38159. Ribakovs Jānis Jāņa d., dz. 1892. g.
Meklē Krustpils iec. miert. a/r. Ns 121k/32. no
6. VII 32. Apv. pēc S. 1. 574. p. (Izsn. aizmspr.
norakstu).

38160. Rimovičs Pēteris, dz. 1888. g. Paz.
dzīv. vietu Rīg. pils. 9. iec. miert. pēc r. N° 1055/32
no27. VI32. Apv.pēc S. I. 262. p. I.d.,469.p. I.d.

38161. Rogils Vladimirs, dz. 1911. g. Meklē
Rīg. pils. 9. iec. miert. ar r. Ns 908/32.no 17. VI 32.
Sod. ar 3 ned. ciet. (Izp. izpr. no Krim. pol. pārv.).

38162. Rozenbergs Emils-Alfreds, dz. 1906. g.
1. I. Meklē Krim. pol. pārv. Rīg. raj. ar r. no
8. VII 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. Apcietināt.

38163. Slovins Zalmans Abes d., dz. 1906. g.
5. VIII. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg.
raj. pēc r. no 9. VII 32. Apv. pēc S. I. 574. p.

38164. Zinkarts Aleksandrs, dz. 1888. g.
12. VII. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 3. iec= miert.
pēc r. Ns 1262 no 13.V132. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1 .d.

38165. Zommers Lūcija, dz. 1896. g. 17. X
Meklē Rīg. apgblt. 2. krim. nod. ar r. Ni 2152/29.
no 6. VII 32. Sod. ar Bukovski solidāri ar
Ls 349,50 vai maksātnesp. gad. ar 4 mēn. ciet.
katru. (Izp. izpr. no Krim. pol. pārv.).

38166. Stepanovs Aloizs, dz. 1902. g. 7. V.
Meklē Rīg. apr. 5. iec. miert. ar r. Ns 304 no
6. VII 32. Apv. pēc S. I. 581. p. 2. d. Piepras.
droš. naudu Ls 100, neiemaks. gad. apciet.,
ieskait. mekl. rīc, par ko paz. mekl.

38167. Strazdiņš Pēteris, dz. 1905. g. 10. II.
Meklē Valmieras apr. 4. iec. miert. ar r. N2 240
no 26. V 32. Apv. pēc S. I. 274. p. 1. d. Apciet.
nog. pie Valm. apr. 4. iec. miert. Rūjienā.

38168. Zauska Ēvalds, dz. 1912. g. 12. V.
Paz. dzīv. vietu Rig. pils. 3. iec. miert. pēc r.
No 1231 no 9. VI 32. Apv. pēc S. I. 574. p. I.d.

38169. Smilškalns Jūlija-lrma Friča m., dz.
1899. g. 9. VII. Paz. dzīv. vietu Rīg. X iec. mier.
pēc r *Ns 989 no 9. VI32. Apv. pēc S. 1.574. p. I.d.

38170. Zīriņš Žanis-Arnolds Jāņa d., dz.
1908. g. _ 15. I iI. Paz. dzīv. vietu Tukuma iec.
miert. pec r. No K 91 no 4. VII 32. Apv. pēc
S. 1. 181. p. 2. d. 1. pkt.

38171. Zusmanis Arons, dz. 1912. g. 7. VIII.
Meklē Rīg. pils. 1. iec. izm. tiesn. ar r. Ns 1339
no 30. VI 32. Apv. pēc S. 1. 574. p. 2. d. Aizturēt
ieskait. mekl. rīcībā.

38172. Šmits Ernests Pētera d., dz. 1876. g.
15. VI. Meklē Latgal. apgblt. I krim. nod.
ar r. N? 1-639/32. no 4. VII 32. Apv. pēc S. 1.
51., 1581. p. 1. d. Piepras. galv. Ls 200 apm.,
līdz kura piestād. turēt apciet. iesk. meklēt, rīc.

38173. Ufers Velta, dz. 1916. g. 16. XI.
Paz. dzīv. vietu Rīg. apr. 3. iec. miert. pēc r.
N? 786 no 6. VII 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. I.d.

38174. Ufers Velta, dz. 1916. g. 16. XI.
Paz. dzīv. vietu Rīg. apr. 3. iec. miert. pēc r.
Ns 785 no 6. VII 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. 2. d.

38175. Valdmanis Kristine Dāvida m., dz.
1894. g. Paz. dzīv. vietu Rīg. 8. iec. miert. pēc
r. Ns 886 no 28. VI 32. Apv. pēc S. 1. 51., 607. p.
1. pkt.

Pārlabojumi:
1) ,,V. V." 147/32., mekl. pērs. sar. 580,

37999. p. minētā Pelageja Barkanovs apv. pēc
S. 1. 581. p. 4. d. un nevis 581. p. I.d.

2) ,,V. V." 147/ 32., mekl. pērs. sar. 580,
37998. p. min. Dimitrijs Bogdanovs apv. pēc S. 1.
262. p. 1. d., 272. p. 1. pkt., 284., 24. un 59. p.
un nevis uz 262. p. 1. d., 272. p. 1. pkt., 284. p.,
524 p. .. 59. p.

3) ,,V. V." 147/32., sar. 580, 38026. p. tiek
mekl. Pauls Fridoline un nevis Pauls Fridolins.

4) „V. V." 147/32., sar. 580, 38042. p. min.
Oskars Tideris apv. pēc S. 1. 262. p. 1. d., 280. p.
1. d. un nevis 262. p. 1. d., 380. p. 1. d.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. A. Taube.

Darbvedis Zaķis.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 19. jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178 5 192
1 Anglijas mārciņa 18,10—18 55

100 Francijas franku 20,20—20 40
100 Betijas beigu ...... 71,80—7Z55
100 Šveices franku 100,90—101 95
100 Itālijas liru 26,50—27 00
100 Zviedrijas kronu 96,00—101 00
100 Norvēģijas kronu .... 90,00—95,00
100 Dānijas kronu 99,00—104,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Cechoslovakij ' as kronu . '. 15,37—15^60
100 Holandes guldeņu .... 209,40—211,50
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 8,20—8,80
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52 00100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg \

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—1008% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.



' ?

(tiesu
sludinaļumi.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata
uz Konstantīna Boļšakova lū-
gumu viņa prasības lietā pret
Michaila Kuklinu, tirg. zem
firmās ,,P. A. Kuklin" summā
Ls 14911.92 dēļ kommisijas
naudas un zaudējumiem, uzaicina
Michailu Kuklinu, kūja dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
25 pielikumi un noraksti at-
bildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski. L. Ns 3192. 9090b

Rīgā, 1932. g. 11. jūlijā.

Liepājas 1. rec. miertiesnesis
uzaicina 1932. g. 17. martā
Liepājā mirušā Zalmaņa-Berķa,
Joela ' d. Brennera mantniekus.
fegātārus, fidcikomisārus, kredi-
torus un visus citus, kam varētu
būt kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības vai prasības mier-
tiesnesim triju (3) mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, kas nebūs
pieteiktas minētā laikā, tiks at-
zītas par zaudētām uz visiem
laikiem. Ns 1131/32. 9010b

Liepājā, 1932. g. 9. jūlijā.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 7. jūlija lēmumu un
pamatodamies uz Civīlproc. lik.
1401. p. un Civīllik. 10. sej. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pēc 1917. g.
16. februārī mirušā Ontona An-
drīva d. Reibana ir palicis ne-
kustams mantojums, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Rugāju pag.,
Lielās salas m., un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības
kā mantniekiem pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos, Alejas ielā, triju
mīšnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1932. g. jūlijā.
No 199/B. 9012b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. g. 26. maijā Bauņu pagastā
mirušā Jāņa Pētera d. Bezdelīgas
ir atklāts* mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-

dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-

sības augšā uzrādītā termiņā ne-

pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 9. jūlijā.
L.Ns 4410/32* 8977_

Rīgas apgaba ltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.

un 2019. p. pamata paziņo, ka pec

1929 g 29. septembri Rīga miruša
Augusta-Vilhelma Fridricha d.

Matuševīca ir atklāts manto-

jums un uzaicina, kam ir uz šo

mantojumu,vai sakarā ar to - tiesī-

bas kā mantniekiem ļegatar.em,.-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,

pieteikt šīs tiesības minētai tiesa.

triju mēnešu laika, skaitot no ša

sludinājuma iesp iešanas &™f
ja minētās personas savas

tiesības augšā uzrādīta termiņa

nepieteiks, tad viņas atzīs ka

šis tiesības zaudējušas. _
Rīgā, 1932 g. 9. jul'ja-

L. Ns 4421/32. g. 8978_

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 7. decembrī Meirānu pag.
mir. Andrieva Ermaņa d. Stulpes
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šomantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētas personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 9. jūlijā.
L. Ns 4028/32. g. 8979

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,kāpēc
1931. g. 14. novembrī Cēsīs mi-
rušā Pētera Dāvā dēla Sar-
kana ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, f idei-
komisāriem, kreditoriem u.t.t.pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 9. jūlijā.
L. Ns 4430/32. g. 8980

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
6. jūlijā, izklausījusi Jāzepa Ma-
ļacka maksātnespējas lietu, par
ko sludinājums iespiests ,,Vald.
Vēstn." 45. num. no 1932. g.
26. februāra, nolēma: izbeigt
lietu par Jāzepa Maļacka maksāt-
nespēju tirdzniecībā kreditoru
prasību apmierināšanas dēļ.

Rīgā, 1932. g. 9. jūlijā. ,
L. Ns 1042. 8982b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1932. g.
21. jūnijā, izklausījusi Zāmueļa
Kāna maksātnespējas lietu, par
ko sludinājums iespiests ,,Vald.
Vēstn." 257. num. no 1929. g.
12. novembra, nolēma: atzīt
Zāmueļa Kāna maksātnespēju
par vienkāršu bankrotu un viņa
konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1932. g. 9. jūlijā.
L. Ns 236. 8983b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1932. g.
6. jūlijā, izsklausījusi Arveda
Kārļa d. Orīnberga maksātnespēj.
lietu, par ko sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī" 73. num.
no 1929. g. 3. aprīļa, nolēma:
atzīt Arveda Kārļa d. Orīnberga
maksātnespēju par vienkāršu
bankrotu un viņa konkursu par
slēgtu. L. Ns 183. 8984b

Rīgā, 1932. g. 9. jūlijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1932. g.
6. jūlijā izklausījusi Roberta
Jēkaba d. Vēvera aizgādniecības
iecelšanas lietu, nolēma: par
bezvēsts prombūtnē esošā Ro-
berta Jēkaba d. Vēvera atstāto
mantu iecelt aizgādnību, par
ko paziņot Rūjienas pagasta
tiesai izpildīšanai.

Rīgā, 1932. g. 9. jūlijā.
L. Ns 4408. 8986b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz

2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-

mata, uz Fridricha, Annas un
Lizetes Indriķa bērnu Lasis

(Lasse) pilnv. pr. adv. Andreja
Frīdenberga lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1932. g.

29. jūnijā publicēto 1932. g.

23 aprīlī Rīgā mirušā Indriķa

Indriķa d. Laša, 1929. g. 24 okt.
pie Rīgas notāra J. Kreicberga

publiskā kārtībā taisīto testa-

mentu, kā arī visas personas,

kam kaut kādas tiesības uz

mirušā Indriķa Indriķa dēla

Laša mantojumu vai sakarā

ar šo mantojumu, kā mantnie-

kiem, legātāriem, fideikomisā-

riem,' parā ddevējiem u.t.t., pie-

teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju

mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-

nājuma iespiešanas dienas.
ļa tas minētā termiņā nebūs

izdarīts, tad minētās personas

atzīs kā atteikušās no ierunām

un zaudējušas savas tiesības,

bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu

Rīgā, 1932. g. 11- J""'^L. Ns 435aa2 1fr_____i9?L_
Rīgas a pgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņ ā ar Civilprocesa likumu

1958. p., paziņo, ka 1932- gada

3. augustā minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēde nolasīs I93L &
7 novembrī Dubultos mirušas

Šarlotes-Elizabetes Miķeja m.

Vilnis (Vilne), dzim. Strauss

tesršmen tii. i-m*Rīgā, 1932. g. 15. jūlija.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 11. februārī mirušā Jāna-
Voldemāra Pētera d. Ābolma
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šomantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 9. jūlijā.
L. Ns 3763/32. g. 8981

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 24. decembrī Bīriņu
pagastā mirušā Reinholda Pē-
tera d. Liepiņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētas personas savas

tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 11. jūlijā.
L. Ns 4349/32. g. 9094

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. dara zi-
nāmu, ka tiesa 1932. g. 22. martā
Zelmas-Matildes Lūkins, dzim.
Bukainis prasības lietā pret Jāni
Lūkimi par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta Rīgā, Šv. Jāņa
baznīcā 1910. g. 30. maijā (v. st.)
starp Jāni Lūkinu un Zelmu-
Matildi Lūkins, dzim. Bukainis.
Piedzīt no atbildētāja prasītājai
par labu Ls 16,80 tiesas un Ls 13,
lietas vešanas izdevumus.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 11. jūlijā.
L. Ns 577 9222z

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1932. g. 30. jūnija * lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,,Latvijas žīdu skolu centrālā
biedrība", ar valdes sēdekli Rīgā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. gada 11. janvārī mirušās
Feodosijas Jāņa (Ivana) m.
Afanasjevas, dzim. Kuzminovs
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētas personas savas tie-

sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 11. jūlija.
L. Ns 4222/32. g. 9095
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 2. decembrī Cēsīs mir.
Eduarda Anča d. Jirgensona ir
atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 11. jūlijā.
L. Ns 4462/32. g. 9096

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 8. nov. Druvienas pag.
mir. Kārļa Andreja d. Kučura ir

atklāts mantojums, un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-

sāriem, kreditoriem un t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas

tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs ka

šīs tiesības zaudējušās.
Rīgā, 1932. g. 11. jūlija.
L. NŠ 4437/32. _9097_

Rieas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p- pamata paziņo, ka pec
1931. g. 6. sept. Bilskas pag. mir.

Dāvā Jana dēla Priedīša ir at-

klāts man' tojums, un uzaicina, kam

ir uz šo mantojumu, vai sakara ar

to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-

ditoriem u. t. t., pieteikt šis tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu

laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņa ne-

pieteiks, tad viņas atzīs ka šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 11. Jūlija.
L. Ns 4446/32 g. 9098

Rieas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz C iv. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pec

1932. g. 4. martā Rīgā miruša

Kār |a-Johana-Emi|a Gerharda d.
Rozes ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-

jumu, vai sakarā ar to, tiesības

kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no ša
sludinājuma iesp iešanas dienas.

ļa minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-

pieteiks,' tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 11. jūlijā-
^L. Nf 4452/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.
līdz 2014., 2079. un Priv. lik.
2451. p. pamata uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ie-
runas pret 1925. g. 17. martā
mirušā Zeliga Zāmueļa d. Frīd-
maņa 1918. g. 31. decembri
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un "prasījumus šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas .ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 9. jūlijā.
L. Ns 1938/32. 8996b

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.
līdz 2014., 2079. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ie-
runas pret 1932. g. 6. martā
mirušā Mikeļa Miķeļa d. Stan-
keviča 193*2. g. 3. martā no-
tariālā kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 9. jūlijā.
L. Ns 1942/32. 8997b

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1932. g. 27. janvārī mirušā

Ģederta Gūtmaņa 1925. g. 14. okt.
notariālā kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas

.Valdības Vēstnesī".
Pēc minētā termiņa notecējuma

tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs

par spēku zaudējušām.
ļeleavā, 1932. g. 9. jūlija.

L. Ns 1948/32. 8998b

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada

7 jūlija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka 1200 c. rbļ. obli-
gāciju, korrob. 1910. g. 10. aug.

ar No 195, blanko cedētu. uz
immobīlu Ventspilī III kvart.

ar hip. Ns 246, atzīta par iz-

nīcinātu un lūdzējam Andrejam
Bērzitam dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes

grāmatas. L. Ns 549/32. 8999b
' Jelgavā, 1932. g. 9. jūlijā.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
7 jūlijā nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka 1000 c. rbļ. pa-
rāds pēc obligācijas, korrob.
1908. g. 24. martā ar Nš 730
uz bij. Jelgavas virspilskunga
vidmas .,Upes-Diču" mājām ar
zemes grārn. Nš 4628, atzīts par
samaksātu un lūdzējam Dāvim
Čubinām dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. Ns 449 32. 9000b
' ļelgavā, 1932. g. 9. jūlijā.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
7. jūlija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc obli-
gācijas, korrob.: 1) 1909. g.
12. oktobrī ar Xs 1275, blanko
cedētas. uz Zūru pagasta ,.Maz-
Pukše Ns II" mājām ar zemes
grām. Ns 765 1229, atzīts par
samaksātu un lūdzējai Edai

Āboliņš dota tiesība prasīt at-
tiecīgās hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. N? 168 32. 9001b

Jelgavā, 1932. g. 9. jūlijā.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
7. jūlija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc obli-
gācijas korrob. 1913. g. 5. aug.
ar Ns 1911 uz immobīlu Jelgavā
V iecirknī ar zemes grām. JN
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Vladislavam Gančevskim dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 9. jūlijā.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
7. jūlija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parādi pēc obli-
gācijām, korrob.: I) 1906. g.
21. janvārī ar Ns 123; 2) 1906. g.
27. janvārī ar Ns 272 un 3) 1899. g.
19. janvārī ar Ns 41 uz Vircavas
pag.Vidus-Zigalu mājām ar zemes
grām. Ns 2947, atzīti par sa-
maksātiem un lūdzējiem Marijai
un Visvaldam Biseniekiem dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 9. jūlijā.
L. Ns 451/32. 9003b

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Andreja Jēkaba dēla Kaķīša
mantinieka Kārļa Andreja dēla
Kaķīša lūgumu par Jaunlatgales
(agrāk Ostrovas) apriņķa Augš-
pils pagasta Bārtuļu (agrāk
„Morozovo Ugli") sādžas zemes
gabala 2 des. 720 kv. asis platībā
ievešanu zemes grāmatu re-
ģistrā, — uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Val-
dībasVēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģ. par norādītās ne-
kustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hip.
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 11. jūlijā.
Ns 419/3833 9006

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Salimona Donata dēla Justa
mantinieces Līzes Donata meitas
Justovičs lūgumu par Rēzeknes
apriņķa Barkavas pagasta Aiz-
purv'u (Aispuru) sādžas viensētas
divos gabalos NsNs 16 un 45
kopplatībā 10 desetina's 2235
kv. asis, ievešanu zemes grā-
matu reģistrā, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tie-
sības uz min. nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas „Val-
dības Vēstnesī",pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta attiecīgāzemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieci
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hip.
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 11. jūlija.
9007 Ns 417/3823

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 275., 293.,

301., 302., 309'. un 311. p.
pamata, uz prasītāja Jāzepa
Apta pilnvarnieka lūgumu pra-
sības lietā pret Mariju Novickis
un Viktoriju Vidmonds par
Ls 776,50, uzaicina atbildētāju
Mariju Novicki, kuras dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
ierasties Rīgas pils. 7. iec. mier-
tiesneša kamerā Rīgā, Andreja
Pumpura ielā Ns 1 divu mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
izsludināšanas dienas.

Ja atbildētāja noteiktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tad turpmākā lietas
gaita notiks saskaņā ar Civīlproc.
lik. 311. p. noteikumiem.

Civ. I. Ns 1849 32. 9008b
Valkas apr. 2. iec. miertiesn.,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1776.,
1778. p. un savu 1932. g. 14. jūlija
lēmumu civillietā Nš 817, paziņo,
ka izdotā Jānim Krezevskim no
Ernas Jāņa m. Krezevskis, dzim.
Klīve unapliecināta pie Rīgas
notāra Jāņa Kreicberga 1922 « .
3. februārī, ar reģ. Ns 1464, ģe-
nerālpilnvara viņas, Ernas Kre-
zevskis, īpašumu pārvaldīšanai
un pārzināšanai — anullēta.

Smiltenē. 1932. g. 15. jūlijā.
Ko «17 9495z

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons paziņo,
ka 1932. g. 26. jūlijā, pīkst. 13.30,
Rīga. Krasta ielā Ns 65, pārdos
Ērika un Elgas Razumu kustamo

mantu, sastāvošu no ,,Ševro-
let" smaga automobiļa ar pie-
kabināmu vāģi, novērtētu par
Ls 620.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 19. jūlijā.
L- .V 1570. 9550

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons paziņo,
ka 1932. g.*~26. jūlijā, pīkst. 13.30,
dienā. Rīgā, Krasta ielā Nš 65,
pārdos Ērika un Elgas Razumu
kustamo mantu, sastāvošu no
tanku krāna smagā automobiļa ,
novērtētu par Ls 1700.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 19. jūlijā.
L. Nš 1599. 9551

Liepājas 1. iec. miertiesnesis

uzaicina 1928. g. 25. martā.
Liepājā mirušās Idas, Fridricha
meita Rozenbaums, dzim. Fogels
mantniekus, legātārus, fideikomi-
sārus, kreditorus un visus citus
kam varētu būt kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības
vai prasības miertiesnesim triju
(3) mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, kūpas
nebūs pieteiktas minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 9. jūlijā.
444 32. 9009b

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 8. jūlija
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1401., 1402. p.
un 10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1929. g. 12. martā mir. Marijas
Pudans, dzim. Mukons mant-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils apr. Kalupes pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 8898b

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 74. un 75. p. uz
Ignata Stepana d. Filipova lū-
gumu, viņa prasības lietā pret
Jevrosinijii Eniīljāna m. Filipovs
par Ls 10,— uzaicina atbildētāju
Jevrosiniju Emīljānam. Filipovu,
kuras dzīves vieta prasītājam
nav zināma, divu mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ..ValdībasVēstuesī" ,
paziņot miertiesnesim savu iz-
vēlēto dzīves vietu, vai uzdot
personu un viņas adresi, kūpu
atbildētāja pilnvaro saņemt viņas
vietā no miertiesneša piesūtītos
rakstus.

Ja atbilētāja Jevrosinija Emīl-
jāna m. Filipovs noliktā laikā
augšminēto paziņojumu neiesniegs
tad visas pavēstes un raksti
uz atbildētājas vārdu tiks at-
stāti miertiesas kancelejā un
ai bildētajai nebūs tiesības aiz-
bildināties par minēto rakstu
un pavēstu nezināšanu.

Kārsavā, 1932. g. jūlijā.
Ns 485c.;32. 8896b

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 1401. p. un
Civīlllik. 10. sēj. I. d. 1239. p.
pamata uzaicina 1931. g. 4. jūlijā
mirušā Ontona Staņislava d.
Borisovs mantniekus pieteikt
viņam triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas,,Valdības Vēstnesī", savas
mantošanas tiesības uz atklājušos
mantojumu, atrodošos Rēzeknes
apriņķī Bērzgales pagastā.

1932. g. 9. jūlijā. 8894b
Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs J. Pētersons paziņo,
ka 1932. g. 26. jūlijā, pī kst. 11.30
dienā, Rīgā, Aspazijas bulv.
Ns 3, dz. 3, pārdos Jāņa Kreic-
berga kustamo mantu, sastāv,
no kantora iekārtas, rakstām-
galdiem, rakstāmmašīnām u. c,
novērtētu par Ls 2400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 19. jūlijā.
L. Ns 2675. 9553

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1915. gada 15. septembri
mir. Pētera Jāņa d. Pērkstiņa
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 9. jūlijā.
L. Ns 4051/32. g. 8974

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 2. novembrī Jumurdas
pagastā mirušā Jura Jāņa dēla
Bērziņa ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 9. jūlijā.
L.Ns 3764/32. g. 8975_

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 26. jūnijā Ādažos mir.
Hermaņa Jāņa d. Banga ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 9. jūlijā.
L. Ns 3937/32. g. 8976

Rļg^Ta^pgabaītiesas 3. civīlnodaļa ,

sas kaņā ar Civilprocesa likumu

10^8 o paziņo, ka 1932. gaoa

aueustā minētas nodaļas at-

kWā liesas sēdē nolasīs 1929. &

9 iaivārī Mazsalacas pagasta

mirufāTēKabaTeņa d.Kauzena



Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
26. jūlijā, pulkst. 1 dienā, Rīgā,
Brīvība .s ielā 81, dz. 2, pārdos
vairāksolīšanā Jāzepa Gitelsona
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 550,— un sastāvošu no zobu
ārstn. iekārtas, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 9544

Rīgā, 1932. g. 19. jūlijā.

Rīgas prefektūras 1. iec. pr-ks
paziņo, ka 1932. g. 26. jūlijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Skārņu
ielā Ns 17, skārnī, tiesu nodevas
piedzīšanas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Lazara-Mozus Ve-
stermaņa kustamo mantu, sastā-
vošu no 1 automat.galda svariem
firmas ,,Ade" Ns 51877 un no-
vērtētu par Ls 270,—. 9472z

Rīgas prefektūras 1. iec. pr-ks
paziņo, ka 1932. g. 27. jūlijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Smilšu
ielā Ns 9, dz. 4, Rīgas Centrālās
kopējās sl. kases prasības piedzī-
šanas lietā pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Leo Lībermaņa kustamo
mantu, sastāvošu no 4 Singer
firmas šujmašīnām, 5 darba gal-
diem, 1 spoguļa, 1 elektr. lampas
ar 5 spuldzēm, 1 kumodes, 2 gul-
tām, 1 tepiķa, 1 skapja un 1 met.
gultas un novērtētu par Ls 400,

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š.g. 1. au-
gustā, pīkst. 10 Brīvības ielā 70,
pārdos vairāksolīšanā Olgas Ever-
manis tapetes, novērtētas pai
Ls 850,— par labu Rīgas pilsētas
valdei. Manta apskatāma pārdo-
šanas laikā un vietā. 9535?

Alojas pagasta tiesa,

pamatojoties uz savu 1932. gada
15. jūlija lēmumu, paziņo, ka
1932'. g. " 27. jūlijā, pīkst. ' 10 no
rīta, tiks noturēta Alojas pagasta
,,Mežurgu" mājās 2. ūtrupe, kurā
pārdos Arvida Smilgas kustamo
mantu, kā: galdus, galdiņu, dī-
vānu, 2 dārza krēslus un pūra
lādi ar ornamentiem, novērtētu
par Ls 115,—. 9501 z

Dikļu pagasta tiesa,
pamatojoties uz š. g. 8. jūlija
lēmumu, paziņo, ka 1932. gada
29. jūlijā, plk'st. 10, Dikļu pag.
Liepiņa-Ribas mājā, pārdos trešā
ūtrupe Dikļu patērētāju koopera-
tīva kustamo mantu — dažādas
veikala preces, novērtētas par
Ls 154,50 par labu A/S. Pirmā
Latvijas gumijas fabrika ,.Va-
ronis". 9502z

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
Kārļa Kocha, dzim. 1905. g.
31. augustā, nozaudēto karakl.
apliecību Ns 1372, izdotu no
Tukuma-Talsu kara apr. pr-ka
1927. g. 29. janvārī izglītības
turpināšanai līdz i934. g. 9529z

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu ārzemju pasi Ns 009912
ser. B, izdotu 1929. g. 9. jūlijā ar
Micheja Rutšteina vārdu. 9527z

Daugavpils apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. JN Ns 015792, izd. no
Krāslavas iec. polic. pr-ka 1927. g.
25. nov. Ns 1392 ar Jūdelis Kits v.

Daugavpils apr. polic. 5. iec,
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser.JNNs012928,' izd.nb Pustinas
pag. valdes 1928. g. 10. janv.
ar Paulīnes Rubins vārdu. 8548b

Preiļu pag. valde izsludina par
nederīgiem šādus dokumentus:
1) Latvijas pasi JP 017448/1648,
izd. 1927. g. 29. decembrī no
Preiļu pag. valdes ar Veronikas
Juja m. Prikuls vārdu; un 2) pa-
gaidu personas apliecību Ns 118,
izd. 1931. g. 28. martā no Preiļu
pag. valdes ar Caics, dzim. Anna
Pļacinskis vārdu. 8393b

Ziemera pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi Ns 902, ser. TV 005302,
izd. 1928. g. 14. jūn. no šīs
pag. valdes ar Jāņa-Augusta
Keres vārdu. 8550b

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons paziņo,
ka 1932. g. 26. jūlijā, pīkst.13*dienā, Rīgā, Krasta ielā Ns 65,
pārdos Ērika un Elgas Razumu
kustamo mantu, sastāvošu ne
betona maisāmās mašīnas ,,Ran-
zome" , novērtētu par Ls 2200,—

Izzināt sarakstu, novērtējumi
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1932. g. 19. jūlijā.
L. Ns 1571 9552

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons paziņo,
ka 1932. g. 26. jūlijā, pīkst. 13.* 3f;
dienā, Rīgā, Krasta ielā Ns 65,
pārdos E.ika un Elgas Razumu
kustamo mantu, sastāvošu no
,,Ševrolet" smaga automobiļa un
betona maisāmās mašīnas ,,Smit-
mikser", novērtētu par Ls 2400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 19. jūlijā.
L. Ns 1600 9554

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1932. g. 26. jūlijā,
pulksten 10.30 dienā, Rīgā,
Ganību dambī Ns 31, Pētera
Kaugara u. c. lietās pārdos
I un II izsolē Elfrīdas Zutte
kustamo mantu, sastāvošu no
bormašīnas, kreiezāģa, dēļiem u.

C, novērtētu par Ls 4761,30.
Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 13. jūlijā. 9545
Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa

tiesu izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1932. g. 27. jūlijā,
pulksten 10.20 dienā, Rīgā, Brī-
vības ielā Ns 129/ 133, The Natio-
nal City Bank of Ntw-Jork lietā
pārdos Agneses Pokuls kustamo
mantu, sastāvošu no augļūdens
pildāmās mašīnas, novērtētu par
Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 13. jūlijā. 9546

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1932. g. 26. jūlijā, pulksten 11
dienā, Rīgā, Zvaigžņu ielā Ns 2,
pārdos Siskinda ' Tulboviča
kustamo mantu, sastāvošu no
sēklu maļamām mašīnām, eļļas
spiežamam presēm u. c, novēr-
tētu par Ls 2050,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 11. jūlijā. 9555

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpildītājs R. Apsitis paziņo, ka
1932. g. 25. jūlijā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā
Ns 21a. dz. 2, pārdos Vulfa
Minskera kustamo mantu, sastā-
vošu no dzīvokļa iekārtas, no-
vērtētu par Ls 1677.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 3. jūlijā. 9523
Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu

izpild. K- Apsitis paziņo, ka
1932. g. 27. jūlijā, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, 1. Buļļu ielā Ns 72, pār-
dos otrā izsolē Aleksandra Baloža
kustamo mantu, sastāvošu no
klavierēm firm. ,,Gebr. Zimmer-
mann", novērtētu par Ls 1600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. jūlijā. 9525

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1932. g. 29. jūlijā,
pīkst. 10.30 dienā, Rīgā, Dzir-
navu ielā Ns 18, dz. 20, pārdos
Otto Legzdiņa kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 14. jūlijā. 9524

Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1932. g. 26. jūlijā, pulksten 10
aienā, Kr. Barona ielā Ns 52,
veik., pārdos Pētera Eriņa kust.
mantu, sastāvošu no 60 pāriem
kungu šņorzābaku, novērtētu
par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 12. jūlijā. 9543
Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā, Bērzu ielā Ns3),
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.,
paziņo, ka 1933. g. 3. februāri,
pīkst. 10 rītā. Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Friča Jāņa d.
Cāsera nekustamo mantu, kas
atrodas Kuldīgas apriņķī, Vārmas
pagastā, sastāv no zemesgabala
ar nosaukumu ,,Lāčplēši" ar
zemesplatību 20,40 ha un ie-
rakstīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ns 8743.

Sis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2000,— un to
pārdod Eduarda Tupureina un
Kārļa Tauriņa prasību apmieri-
nāšanai. Bez'minētās prasības uz
šo nekustamo īpašumu ir no-
stiprināti hipotēku parādi Valsts
zemes bankai Ls 5100,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871.p. no novērtēšanas
summas Ls 2000,— vainopriekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tā, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsoli, jāiemaksā drošības nauda
Ls 200,— un pie solīšanas
jāiesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamā īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un pārdo-
šanas dienā Liepājas apgabal-
tiesas Civīlnsdaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1932. g. 15. jūlijā.
9500 No 170

f <

'Citu iestāžu
sludinājumi.

k . .

Rīga-Preču stacijas pr-ks
paziņo, ka 1932. gada 20. un
21. jūlijā, pulkst. 10, Rīgas-Preču
stacijā,

pārdos ūtrupē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) Partija malka apšu gar.

0,71 mtr. skaldīta sv. 15,490 kg.,
pēc sūt. Taurkalns — Rīga-preču
Ns 158407, nosūt. J. Āboliņš, saņ.
H. Steingolds.

2) 1 mc. koka lietota, sv. 32 kg,
pēc sūt. Skrīveri — Rīga-preču
Ns 1, nosūt. B. Kalnozols, san.
J. Korfs.

3) 2 mc. koka lietotas, sv.
69 kg, pēc sūt. Nereta — Rīga-
preču Ns 213174, nosūt. J. Krū-
miņš, saņ. dupl. uzrād.

4) 11 'kst. koka lietotas, sv.
142 kg, pēc sūt. Daugavpils I pr -
Rīga-preču Ns 29049, nosūt. S.Pa-
pernova, saņ. dupl. uzr.

5) 3 kst. koka liet., sv. 11 kg,
1 kst. koka liet., sv. 3 kg un 1 mc.
koka liet., sv. 4 kg, pēc sūt.
Auce — Rīga-preču 244843,nosūt.
Š. Razumij, saņ. dupl. uzrād.

6) 1 sn. laikraksti sv. 5 kg, pēc
sūt. Valka — Rīga-preču Ns
247837, nosūt. A. Zandersens,
san. ..Latvis ". 9541 z

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Valsts Latgales zīdaiņu nams
pie stacijas Grīva,izdod rakstveida
vairāksolīšanā zīdaiņu nama

š. g. augļu dārza ražu.
Rakstveida piedāvājumi, ap-

maksāti ar Ls 2,— zīmogmarkām,
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu:
,,Uz augļu dārza ražas vairāk-
solīšanu' iesniedzami zīdaiņu nama
ārstam-direktoram līdz * š. g.
29. jūlijam, pīkst. II.

Piedāvājuma iesniedzējam jā-
iemaksā drošības nauda 5% ap-
mērā no piedāvājuma summas.

Tuvāki noteikumi zīdaiņu
nama kancelejā katru dienu no
pīkst. 9 līdz 15. 9503z

Siguldas pagasta
6 kl. pamatskolai Rīgas apriņķī,

vajadzīgi:
1) skolas priekšnieks un

2) skolotājs,
vīrieši, muzikāli un sabiedriski
darbinieki, kas spējīgi arī vadīt
kori.

Vēlēšanas notiks Siguldas pa-
gasta namā, pagasta padomes
sēdē, š. g. 30. jūlijā, pīkst. 10 no
rīta. Lūgumi, apmaksāti ar
zlmognodevu, kopā ar attiecīgiem
dokumentiem, iesūtāmi līdz š. g.
25. jūlijam. 9519z

Lenču pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi CN .V 023741, izd.
no Lenču pag. valdes 1928. g.
23. aprīlī ar Zelmas-Hermines-
Austras Vasmanis vārdu. 8446b

Koku tirdzniec. un rūpniec.
akc. sab. „I M L A"

valde sasauc
akcionāru kārtēju sapulci

1932. g. 10. augustā, pīkst. 6
vakarā, Rīgā, L. Pils ielā Ns 16,
dz. 4.

Dienas kārtībā:
1) bilances un pārskata par

1931. g. apstiprināšana;
2) jautājumi par sabiedrības dar-

bības likvidēšanu;
3) likvidācijas kommisijas vē-

lēšanas;
4) dažādi priekšlikumi.

Piezīme. Gadījumā, ja uz
sapulci neierastos statūtos 60. §
paredzētais akcionāru skaits, tad
1932. g. 25. augustā, pīkst. 6
vakarā, tanīs pašās telpās tiks
noturēta otrreizēja sapulce, kuras
lēmumi būs galīgi pie katra ak-
ciju balsu skaita. 9547x

Rīgas-Ventspils-Liepājas līnija.
Ar šo paziņoju kārtējo preču-

pasažieru tv. „Ilga" N. R. T.
106,04 braucienu sarakstu par
laiku no 1932. g. 1. jūlija līdz
1932. g. 30. septembrim ieskaitot.

1) No Ventspils uz Rīgu 3.,
10., 17., 24. un 31. jūlijā; 7., 14.,
21. un 28. augustā un 4., 11., 18.
un 25. septembrī.

2) No Ventspils uz Liepāju:
7., 14., 21. un 28. jūlijā; 4., II.,
18. un 25. augustā, 1., 8., 15.,
22. un 29. septembrī. 9539z

Tvaikoņu ,,IIga un ,,Gaida"
Ventspils aģents

Spedicijas firma J. Markau.

Likumu un Ministrukabineta
noteikumu krājums.

1932. g. 11. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar pie-

prasījumiem.

Burtnīca maksā:
bez piesūtīšanas .. Ls 0,40
ar piesūtīšanu „ 0,45

Saturs:
125) Likums par pašvaldību obli-

gātorisko skolu skolotāju
algošanu.

126) Pārgrozījumi likumā par
pensijām bij. Krievijas
pensionāriem.

127) Likums par 1932. g. ražas
linu iepirkšanas cenām.

128) Pārgrozījumi kuģu hipo-
tēkas un jūras prasību
likumā.

129) Papildinājums noteikumos-
par nosacītu pirmstermiņa:
atsvabināšanu.

130) Likums par sviesta ražo-
šanas veicināšanu.

131) Valsts budžets 1932./33.
saimniecības gadam.

132) Likums par cūkkopības
veicināšanu.

133) Papildinājumi un pārgrozī-
jumi muitas tarifos.

134) Likums par Ogres pilsētas
administratīvām robežām.

135) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi Tiesu iekārtas likumos.

136) Pārgrozījums un papildinā-
jums instrukcijā pie notei-

kumiem par krizes laika at-
vilkumiem no valsts darbi-
nieku un strādnieku atalgo-
juma un no valsts izmak-
sājamām pensijām.

137) Instrukcija pie noteikumiem
par maizes labības importa
monopolu un iekšējā tirgus
regulēšanu.

— Kļūdas izlabojums notei-
kumos par cukura mono-
pola peļņas un ievedmuitas
nodokļa atmaksu par sald-
vielās eksportēto cukuru.
(Lik. kr. 1932. g. 124).

Maksātnespējīgās parādnieces
A/ S. „Latbus" zvēr. kurators,
zvēr. adv. L. Rubinšteins uzaicina
min. maksātnespējīgās parādnie-
ces kreditorus uz

pilnu kreditoru sapulci
1932. g. 28. jūlijā, pīkst. 17, Rīgā
Kr. Barona ielā Ns 4, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora pārskats.
2) Konkursa masas visuma ap-

rēķins.
3) Zvērināta kuratora atalgojums
4) Konkursa valdes vēlēšanas.
5) Jautājums par Rīgas-Jūpnalas

koncesijas ekspluatēšanu.
6) Varia. 9534z

Rīgas-Ventspils-Liepājas
līnija.

Tvaikonis „Gaida" N. R. T.
187,09, izies no Rīgas uz Vents-
pili 1932. g. 23. jūlijā. 9537z

Kuģn. sab. ,,Gaida "
Rīgā, Brēmiešu ielā Ns 11.

Rīgas-Ventspils-Liepājas līnija.
Ar šo paziņoju kārtējo preču-

pasažiefu tv. '„Gaida" N. R. T.
187,09 braucienu sarakstu par
laiku no 1932. g. 1. jūlija līdz
1932. g. 30. septembrim ieskaitot.

1) No Ventspils uz Liepāju —
3., 10., 17., 24. un 31. jūlijā;
7., 14., 21. un 28. augustā un
4., 11., 18. un 25. septembrī.

2) No Ventspils uz Rīgu: 6.,
13., 20. un 27. jūlijā, 3., 10.,17.,
24. un 31. augustā un 7., 14., 21.
un 28. septembrī. 9538z

Tvaikoņu ,, Ilga" un ,,Gaida "
Ventspils aģents

Spedicija firma J. Markau.

Pazaudēta Pirmās Madonas
Kredītsabiedrības (agrākās Sar-
kan-Patkules kr.-aizd. kases) izd.
pajas grāmatiņa par Ls 10,—
no 1923. g. 22. jūlija ar Ns 22a ar
Pētera Ķaunes vārdu. 95262

Rīnns pik.lomlmf dn vnldn
uz savu statūtu 25. § pamata, iz-
sludina par nederīgām šādas par
pazaudētām pieteiktas ķīlu zīmes:

NkNi D 534832,453495,507837,
517873, 478691, 527930, 455018
486142, 534i'95. 454108, 503958,
504028, 513615, 442698, 437434,
430319, 430318, 537210. 505047
4841 12. 437576. 9540z

Rīgas pilsētas valdes nodokļu
nozare, uz Rīgas prefektūras 9.iec.

ieka 1932. g. 20. jūnija
Ns 7740, protokola pamata , iz-
sludina Hugo Eichvalds zirgu
pasi Nš 1396, izdutu no Rīgas
pilsētas valdes 1925. g. ar H.Eich-
valds vārdu par nozaudētu un
nederīgu. 'Aiz

i ^

IDažādi
sludinājumi.

Elektrības a/s. Josla"
ārkārtēja

pilna sapulce
notiks 1932. g. 11. augustā, pīkst.
12 dienā, Rīgā, Namīpašnieku
biedrības telpās, Brīvības bulv.

4, ieeja no Merķeļa ielās.
Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Vēlēšanas.
3) Finansu jautājums un tarifi,
4) Dažādi jautājumi un ziņojumi

9542z Valde.

Dzelzceļu virsvald. materiālu apgāde
izsludina š. g. 26. jūlijā, pulksten 12 dienā

rakstveida izsoli
uz kurināmo vielu padošanu uz lokomotīvēm, iekraušanu,
izkraušanu, pārkraušanu no vagoniem vagonos un tam-
līdzīgiem darbiem materiālu apgādes IV (Jelgavas) un

V (Liepājas) rajonds.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā Ls 5000,— drošības naudas..

Tuvākas ziņas izsniedz dzelzceļu virsvaldes 118-a. ist. L 1363 9548

IZLABOJUMS.
Valsts autonomā Juglas elektrības uzņēmuma tarifu

sludinājumā (,,V. V." š. g. 156. num.) kļūdaini ievietoto tekstu:
,,šie tarifi stājās spēkā ar strāvas patēriņa uzņemšanu decembri
1930. g." neskaitīt.

9533 Juglas elektrības uzņēmuma pārvaldnieks (paraksts).

Zemkopības ministrijas Meliorācijas departaments
1932. g. 25. jūlijā, pulksten 10, saimnieciskās daļas telpās, Rīgā,
Dzirnavu ielā J\f° 31, dz. 4,

izdos jauktā izsolē
mazāksolīšanā šādus darbus,

sākot solīšanu no zemāk uzrādītām summām.
1) Rīgas apr., Olaines pag., Olainītes upītes Odraines grāvja

un pieguļošo pļavu galv. novadgrāvju rakšanas darbus 4333 tek.
metru garumā ar 17153 kub. m tilpumu, novērtētus par Ls 9130,—;
izsoles drošības nauda Ls 900,.—.

2) Rīgas apr., Skultes un Vidrižu pag. Skultes Vidrižu mel.
sab. .,Kritums" novadgrāvju rakšanas darbus 6475 tek. m garuma
ar 13151 kub. m tilpumu, novērtētus par Ls 9656,—; izsoles drošības
nauda Ls 960,—.

3) Rīgas apr., Ropažu pag. Lielkangaru muižas jaunsaimnie-
cību galv. novadgrāvju pārtīrīšanas un padziļināšanas darbus
2253 tek. m garumā ar 1297 kub. m tilpumu, novērtētus par Ls 798,—;
izsoles drošības nauda Ls 80,—.

4) Cēsu apr. Mazstraupes pag. Egļumeža purva galv. novad-
grāvju rakšanas darbus 4098 tek. m garumā ar 6287 kub. m tilpumu,
novērtētus par Ls 3822,—; izsoles drošības nauda Ls 380,-—.

5) Madonas apr., Jaungulbenes pag. Sviķenes pļavu novad-
grāvju rakšanas darbus 4373 tek. m garumā ar 10934 kub. m til-
pumu, novērtētus par Ls 6528,—; izsoles drošības nauda Ls 650,—.

6) Jaunlatgales apr., Rugāju pag. meliorācijas s-bas ,,Dau-
gasne" novadgrāvju VII gr. rakšanas darbus 4306 tek. m garumā ar
11363 kub. m tilpumu, novērtētus par Ls 6664,—; izsoles drošības
nauda Ls 670,—.

7) Jaunlatgales apr., Balvu pag. meliorācijas s-bas ,,Applū-
dums" IV grupas novadgrāvju rakšanas darbus 6882 tek. m garumā
ar 18244 kub. m tilpumu, novērtētus par Ls 11576,—; izsoles dro-
šības nauda Ls 1100,—.

Izsolē var piedalīties mutiski un rakstiski, iesniedzot rakstiskus
piedāvājumus likumā par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
p. p. 39—42 noteiktā kārtībā pirms mutiskas izsoles sākšanas.

Nodrošinājumam naudas vietā var iesniegt Latvijas bankas
garantiju un valsts vai valsts garantētus vērtspapīrus pēc Finanču
ministrijas noteikta kursa.

Meliorācijas sabiedrības-darbu izvedējas reāla nodrošinā-
juma vietā var iesniegt no sabiedrības valdes parakstītus vekseļus;
citiem vai daļai biedru jāparakstās kā galviniekiem.

Ar tuvākiem izsoles un darbu izvešanas nosacījumiem var iepa-
zīties Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 31, dz. 4. tālrunis 34194. L 1357 9549

Afzciju sab. Jt. -f. Jtlaiftaņar, Jīlati
Bilance 1932. g. 1. janvārī.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Nekustams īpašums 235007,60 Akciju kapitāls . . 2000000,—
Inventārs .... 829346,24 Rezerves kapitāls . 129188,29
Nemateriālās vēr- Amortizācija . . . 692 982,91
tības 77,20 Maksāšanas vekseļi

Nākošā gada izde- un akcepti . . . 50 897,11
vumi 16299,41 Kreditori .... 1621031,22

Kase 125 548,77 Pārejošas summas 4 000,—
Tekoši rēķini kre- Peļņa 346 183,72
ditiestādēs. . . . 370 041,63

Saņemšanas vekseļi 154 486,31
Vērtspapīri . . . 144 576,50
Debitori 540 399,06
Preces 2 412 220,53
Pārejošas summas. 16 280, —

Ls 4844 283,25 Ls 4844 283^25

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums Ls Peļņa Ls

Algas un atalgojumi 645 057,74 Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . 288 153,14 pārdošanas . . . 1791327,05-
Nodokļi 26 105,03
Apdrošināšana . . 47 987,39
Procenti 148 479,86
Kursu starpība . . 680,03
Amortizācija . . . 88 906,34
Dažādi izdevumi un
zaudējumi . . . 255 772,83

Tīra peļņa . . . . 290 184,69

9530z Ls 1 791 327,05 Ls 1 791 327,05

īiiitis iid rapniis akc sab. „LIM1K0R",Liepājā.
Bilance 1931. g. 31. decembrī.

Aktīvs Ls I Pasīvs Ls
Kases konts .... 3,51 ļ Kapitāla konts ... 50 000,—
Debitori 337 943,26 Kreditori 326 167,07
A/S. Liepājas -ādu Akceptu konts . . . 15 981,23
fabrikas ,,Korona "
nodroš. konts ... 50 000,—

Peļņas un zaudējumu
konts . . . . . . 4 201,53

Ls 392 148,30 Ls 392 148,30
Peļņas un zaudējumu konts 1931. g. 31. decembrī.
Debets Ls Kredits Ls

Tekošu izdevumu konts 17 686,38 Kommisijas un pro-
centu konts .... 13484,85

Zaudējums . . . . . 4 201,53
953 Iz Ls 17 686,38 . Ls 17 686,38


	Valdības Vēstnesis no. 158 19.07.1932��$桭瑸쎘㥏��遗
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193㢖⬘肖⬘����
	Nekustamas mantas saraksts,
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Paziņojums.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4


